应收利息 - - - 113,046.54 113,046.54

应收申购款 99.40 - - 709,655.46 709,754.86

资产总计 161,696,537.16 - - 370,397,640.48 532,094,177.64

农银汇理行业领先股票型证券投资基金 2014 年半年度报告

第 29 页 共 42 页

 负债

应付证券清算款 - - - 162,822.94 162,822.94

应付赎回款 - - - 781,633.47 781,633.47

应付管理人报酬 - - - 688,715.28 688,715.28

应付托管费 - - - 114,785.88 114,785.88

应付交易费用 - - - 1,592,915.80 1,592,915.80

其他负债 - - - 142,945.78 142,945.78

负债总计 - - - 3,483,819.15 3,483,819.15

161,696,537.16 利率敏感度缺口 - - 366,913,821.33 528,610,358.49

注：上表按金融资产和金融负债的重新定价日或到期日孰早者进行分类

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

本基金本报告期末及上年度末未持有债券投资，因此市场利率的变动对本基金资产净值无重

大影响。

6.4.13.4.2 外汇风险

本基金的所有资产及负债均以人民币计价，因此无重大外汇风险。

6.4.13.4.3 其他价格风险

其他价格风险主要是本基金所面临的市场价格风险。市场价格风险是指基金所持金融工具的

公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。

本基金主要投资于证券交易所上市交易的股票，所面临的最大市场价格风险由所持有的金融工具

的公允价值决定。

本基金通过投资组合的分散化降低市场价格风险，本基金股票投资比例不低于基金资产的

60%，其中投资于行业领先类股票的比例不低于非现金基金资产投资的 80%；除股票以外的其他资

产投资比例范围为基金资产的 5%－40%。权证投资比例范围为基金资产净值的 0%－3%，现金或到

期日在一年以内的政府债券投资比例不低于基金资产净值的 5%。本基金的基金管理人每日对本基

金所持有的证券价格实施监控，定期对基金所面临的潜在价格风险进行度量，及时对风险进行跟

踪和控制。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

项目

本期末

2014年 6月 30 日

上年度末

2013年 12月 31 日

公允价值
占基金资产净

值比例（%）
公允价值

占基金资产净

值比例（%）

交易性金融资产-股票投资 328,645,684.99 88.29 368,942,176.05 69.79

农银汇理行业领先股票型证券投资基金 2014 年半年度报告

第 30 页 共 42 页

衍生金融资产－权证投资 - - - -

其他 - - - -

合计 328,645,684.99 88.29 368,942,176.05 69.79

6.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

假设 本基金业绩比较基准变化 5%，其它变量不变

分析
相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的
影响金额（单位：人民币元）

本期末

（ 2014 年 6月 30 日 ）

上年度末

（ 2013年 12月 31日 ）

11,947,381.98 业绩比较基准上升 5% -

-11,947,381.98 业绩比较基准下降 5% -

   注：本基金采用历史数据拟合回归方法来进行其他价格风险敏感性分析。为保证该方法所得结果

的参考价值，一般需要至少 1 年的基金净值数据。截至上年度末，本基金的运营期小于 1 年，无

足够的经验数据进行分析，因此不披露上年度末其他价格风险敏感性分析。

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额
占基金总资产的比例

（%）
1 权益投资 328,645,684.99 84.42

 其中：股票 328,645,684.99 84.42

2 固定收益投资 - -

 其中：债券 - -

   资产支持证券 - -

3 贵金属投资 - -

4 金融衍生品投资 - -

5 买入返售金融资产 - -

 其中：买断式回购的买入返售金融资产 - -

6 银行存款和结算备付金合计 52,569,887.01 13.50

7 其他各项资产 8,076,049.35 2.07

8 合计 389,291,621.35 100.00

7.2 期末按行业分类的股票投资组合

  金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值（元） 占基金资产净值比例(%)

农银汇理行业领先股票型证券投资基金 2014 年半年度报告

第 31 页 共 42 页

A 农、林、牧、渔业 7,562,112.00 2.03

B 采矿业 - -

C 制造业 205,807,150.76 55.29

D
电力、热力、燃气及水生产和供

应业
- -

E 建筑业 7,298,820.00 1.96

F 批发和零售业 - -

G 交通运输、仓储和邮政业 6,603,689.46 1.77

H 住宿和餐饮业 - -

I
信息传输、软件和信息技术服务

业
63,066,402.37 16.94

J 金融业 - -

K 房地产业 30,223,013.22 8.12

L 租赁和商务服务业 3,680,924.28 0.99

M 科学研究和技术服务业 4,403,572.90 1.18

N 水利、环境和公共设施管理业 - -

O 居民服务、修理和其他服务业 - -

P 教育 - -

Q 卫生和社会工作 - -

R 文化、体育和娱乐业 - -

S 综合 - -

 合计 328,645,684.99 88.29

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值
占基金资产净值

比例（％）
1 600340 华夏幸福 613,377 15,438,699.09 4.15

2 000671 阳 光 城 1,681,947 14,784,314.13 3.97

3 002094 青岛金王 1,072,026 12,221,096.40 3.28

4 300113 顺网科技 468,400 11,335,280.00 3.05

5 300072 三聚环保 552,732 11,049,112.68 2.97

6 600584 长电科技 1,243,556 10,980,599.48 2.95

7 000541 佛山照明 1,064,201 10,599,441.96 2.85

8 000625 长安汽车 791,334 9,741,321.54 2.62

9 600867 通化东宝 672,800 8,766,584.00 2.36

农银汇理行业领先股票型证券投资基金 2014 年半年度报告

第 32 页 共 42 页

10 002610 爱康科技 654,857 8,539,335.28 2.29

11 002502 骅威股份 567,572 8,524,931.44 2.29

12 601231 环旭电子 264,608 8,160,510.72 2.19

13 002292 奥飞动漫 221,700 8,136,390.00 2.19

14 002597 金禾实业 603,400 7,982,982.00 2.14

15 300085 银之杰 448,241 7,759,051.71 2.08

16 002303 美盈森 694,400 7,624,512.00 2.05

17 002701 奥瑞金 374,957 7,562,882.69 2.03

18 000592 平潭发展 902,400 7,562,112.00 2.03

19 300304 云意电气 213,200 7,342,608.00 1.97

20 002325 洪涛股份 890,100 7,298,820.00 1.96

21 002004 华邦颖泰 391,800 7,287,480.00 1.96

22 600312 平高电气 514,400 7,170,736.00 1.93

23 002475 立讯精密 218,349 7,157,480.22 1.92

24 300045 华力创通 357,314 7,092,682.90 1.91

25 600794 保税科技 807,297 6,603,689.46 1.77

26 600372 中航电子 271,470 6,154,224.90 1.65

27 300150 世纪瑞尔 382,716 6,062,221.44 1.63

28 600571 信雅达 310,462 6,050,904.38 1.63

29 002649 博彦科技 176,100 5,846,520.00 1.57

30 300037 新宙邦 154,893 5,622,615.90 1.51

31 300017 网宿科技 80,500 5,135,900.00 1.38

32 002108 沧州明珠 374,133 4,740,265.11 1.27

33 002609 捷顺科技 307,760 4,444,054.40 1.19

34 300008 上海佳豪 263,687 4,403,572.90 1.18

35 300034 钢研高纳 265,050 4,402,480.50 1.18

36 000977 浪潮信息 120,294 4,231,942.92 1.14

37 300266 兴源过滤 138,830 4,195,442.60 1.13

38 002368 太极股份 122,876 4,115,117.24 1.11

39 300002 神州泰岳 252,400 3,975,300.00 1.07

40 600588 用友软件 272,400 3,832,668.00 1.03

41 300178 腾邦国际 226,101 3,680,924.28 0.99

42 600884 杉杉股份 212,900 3,659,751.00 0.98

43 002603 以岭药业 123,136 3,622,661.12 0.97

44 000060 中金岭南 528,900 3,596,520.00 0.97

45 300010 立思辰 143,400 3,573,528.00 0.96

46 000729 燕京啤酒 541,200 3,517,800.00 0.95

47 002293 罗莱家纺 125,046 2,513,424.60 0.68

48 300049 福瑞股份 64,477 1,856,937.60 0.50

农银汇理行业领先股票型证券投资基金 2014 年半年度报告

第 33 页 共 42 页

49 300334 津膜科技 83,052 1,752,397.20 0.47

50 300348 长亮科技 15,000 783,450.00 0.21

51 300386 飞天诚信 2,640 152,407.20 0.04

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额
占期初基金资产净值

比例（％）

1 300323 华灿光电 32,511,988.69 6.15

2 300170 汉得信息 27,495,650.33 5.20

3 600312 平高电气 24,947,591.60 4.72

4 000400 许继电气 24,814,338.16 4.69

5 600340 华夏幸福 21,865,377.86 4.14

6 600794 保税科技 21,685,600.87 4.10

7 000671 阳 光 城 21,056,599.52 3.98

8 300287 飞利信 20,743,371.69 3.92

9 600571 信雅达 20,561,252.76 3.89

10 002390 信邦制药 20,082,955.61 3.80

11 300113 顺网科技 19,180,240.52 3.63

12 300008 上海佳豪 18,942,211.12 3.58

13 000002 万  科Ａ 18,406,465.22 3.48

14 300002 神州泰岳 17,860,041.74 3.38

15 600261 阳光照明 17,593,995.76 3.33

16 300049 福瑞股份 17,453,962.49 3.30

17 000541 佛山照明 16,932,010.90 3.20

18 300017 网宿科技 16,780,844.72 3.17

19 300133 华策影视 16,662,977.44 3.15

20 300334 津膜科技 16,202,843.86 3.07

21 300104 乐视网 15,591,068.63 2.95

22 300090 盛运股份 15,237,501.37 2.88

23 300303 聚飞光电 15,222,828.66 2.88

24 300010 立思辰 14,951,810.31 2.83

25 300255 常山药业 14,935,610.81 2.83

26 002609 捷顺科技 14,561,830.96 2.75

农银汇理行业领先股票型证券投资基金 2014 年半年度报告

第 34 页 共 42 页

27 300315 掌趣科技 14,415,942.16 2.73

28 002649 博彦科技 14,077,650.98 2.66

29 002502 骅威股份 13,495,657.44 2.55

30 002396 星网锐捷 13,420,745.04 2.54

31 002094 青岛金王 13,325,758.43 2.52

32 000049 德赛电池 13,212,344.97 2.50

33 300203 聚光科技 12,890,147.58 2.44

34 300295 三六五网 12,844,214.60 2.43

35 300226 上海钢联 12,424,107.09 2.35

36 002229 鸿博股份 12,393,798.41 2.34

37 300043 互动娱乐 11,534,436.79 2.18

38 300182 捷成股份 11,034,311.66 2.09

39 601231 环旭电子 10,993,323.85 2.08

40 002153 石基信息 10,969,628.38 2.08

41 300253 卫宁软件 10,870,011.08 2.06

42 300072 三聚环保 10,851,415.51 2.05

43 002456 欧菲光 10,814,658.96 2.05

44 300251 光线传媒 10,721,932.50 2.03

45 601998 中信银行 10,633,966.82 2.01

注：买入金额按买入成交金额（成交单价乘以成交数量）填列，不考虑相关交易费用。

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计卖出金额
占期初基金资产净值

比例（％）

1 300323 华灿光电 38,300,759.34 7.25

2 300287 飞利信 34,633,725.64 6.55

3 300049 福瑞股份 30,504,252.36 5.77

4 300170 汉得信息 29,056,103.54 5.50

5 000400 许继电气 27,085,938.04 5.12

6 600703 三安光电 22,870,875.46 4.33

7 300133 华策影视 21,465,068.77 4.06

8 002390 信邦制药 19,657,249.69 3.72

9 000002 万  科Ａ 19,462,577.34 3.68

10 600312 平高电气 18,651,230.25 3.53

11 600109 国金证券 18,577,638.97 3.51

12 600030 中信证券 18,556,894.83 3.51

农银汇理行业领先股票型证券投资基金 2014 年半年度报告

第 35 页 共 42 页

13 600261 阳光照明 17,930,313.90 3.39

14 300295 三六五网 17,038,456.43 3.22

15 600150 中国船舶 17,032,256.12 3.22

16 300303 聚飞光电 16,451,053.32 3.11

17 601318 中国平安 16,317,729.94 3.09

18 600571 信雅达 15,945,656.66 3.02

19 000521 美菱电器 15,901,130.48 3.01

20 300315 掌趣科技 15,728,817.96 2.98

21 300104 乐视网 15,562,542.85 2.94

22 600406 国电南瑞 15,437,415.44 2.92